14

. 4 1 Festplatz (Rheinpromenade) - Worms ZOB - Adenauerring - worms
- 40

Pfifflig_;heim - Leiselheim - Herrnsheim & mein zarth bus

Sonderverkehr "Wormser Backfischfest" vom 30.08. - 07.09.2025

Montag - Freftag o
Fahrtnummer| 801 | 803 | 805 | 807 | 809 | 811 [ 813 | 815 | 817 [ 819 [ 821 | 823 [ 825 | 827 | 829 [ 831 | 833 | 835 | 837 | 839
Beschrankungen a6 I 261
Worms, Rheinpromenade ab| 20.40| 21.05| 21.40| 22.40| 23.40| 0.40| 1.30| 2.30] 20.40| 21.05| 21.40| 22.40| 23.40| 0.40| 1.30| 2.30| 20.40| 21.40| 22.40| 23.40
- Hauptbahnhof (Stg. C3) 20.50 21.50| 22.50| 23.50 ‘ ‘ 20.50 21.50| 22.50| 23.50 ‘ ‘ 20.50| 21.50| 22.50| 23.50
- Adenauerring 20.52 21.52| 22.52| 23.52 20.52 21.52| 22.52| 23.52 20.52| 21.52| 22.52| 23.52
- AndreasstraBBe 20.54| 21.13| 21.54| 22.54| 23.54| 0.48| 1.38| 2.38] 20.54| 21.13| 21.54| 22.54| 23.54| 0.48 1.38| 2.38| 20.54| 21.54| 22.54| 23.54
- Molkerei 20.55| 21.14| 21.55| 22.55| 23.55| 0.49| 1.39| 2.39| 20.55| 21.14| 21.55| 22.55| 23.55| 0.49| 1.39| 2.39| 20.55| 21.55| 22.55| 23.55
- HammanstraBe 20.56| 21.15| 21.56| 22.56| 23.56| 0.50| 1.40| 2.40| 20.56| 21.15| 21.56| 22.56| 23.56| 0.50, 1.40| 2.40| 20.56| 21.56| 22.56| 23.56
- Hochschule Sud 20.57| 21.16| 21.57| 22.57| 23.57| 0.51| 1.41| 2.41| 20.57| 21.16| 21.57| 22.57| 23.57| 0.51| 1.41| 2.41| 20.57| 21.57| 22.57| 23.57
- Heinrich-Vélker-Bad 20.58| 21.17| 21.68| 22.58| 23.58| 0.52| 1.42] 2.42| 20.58| 21.17| 21.58| 22.58| 23.58| 0.52| 1.42| 2.42| 20.58| 21.58| 22.58| 23.58
- Stadion 20.59| 21.18| 21.59| 22.59| 23.59| 0.53| 1.43] 2.43| 20.59| 21.18| 21.59| 22.59| 23.59| 0.53| 1.43| 2.43| 20.59| 21.59| 22.59| 23.59
Pfiffligheim, LutherbaumstraB3e 21.00| 21.19| 22.00| 23.00| 0.00| 0.54| 1.44| 2.44] 21.00| 21.19| 22.00| 23.00| 0.00| 0.54/ 1.44| 2.44| 21.00| 22.00 23.00| 0.00
- Georg-Léwel-StraBe 21.01| 21.20| 22.01| 23.01| 0.01| 0.55| 1.45] 2.45| 21.01| 21.20| 22.01| 23.01| 0.01| 0.55| 1.45] 2.45| 21.01| 22.01| 23.01| 0.01
- Heppenheimer StraBe 21.02| 21.21| 22.02| 23.02| 0.02| 0.56| 1.46| 2.46] 21.02| 21.21| 22.02| 23.02| 0.02| 0.56/ 1.46| 2.46] 21.02| 22.02| 23.02| 0.02
Leiselheim, Sportplatz 21.03| 21.22| 22.03| 23.03| 0.03| 0.57| 1.47| 2.47| 21.03| 21.22| 22.03| 23.03| 0.03| 0.57| 1.47| 2.47| 21.03| 22.03| 23.03| 0.03
- Ost 21.05| 21.24| 22.05| 23.05| 0.05| 0.59| 1.49| 2.49| 21.05| 21.24| 22.05| 23.05| 0.05| 0.59| 1.49| 2.49| 21.05| 22.05| 23.05| 0.05
Herrnsheim, VirchowstraBe 21.07| 21.26| 22.07| 23.07| 0.07| 1.01| 1.51] 2.51| 21.07| 21.26| 22.07| 23.07| 0.07| 1.01| 1.51| 2.51| 21.07| 22.07| 23.07| 0.07
- Klinikum Worms 21.08| 21.27| 22.08| 23.08/ 0.08] 1.02] 1.52| 2.52] 21.08| 21.27| 22.08| 23.08| 0.08] 1.02| 1.52| 2.52] 21.08| 22.08| 23.08/ 0.08
Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer| 841
Worms, Rheinpromenade ab| 0.40
- AndreasstraBBe 0.48
- Molkerei 0.49
- HammanstraBBe 0.50
- Hochschule Sud 0.51
- Heinrich-Vélker-Bad 0.52
- Stadion 0.53
Pfiffligheim, LutherbaumstraBe 0.54
- Georg-Lowel-StraBe 0.55
- Heppenheimer StraBe 0.56
Leiselheim, Sportplatz 0.57
- Ost 0.59
Herrnsheim, VirchowstraBe 1.01
- Klinikum Worms 1.02
ZEICHENERKLARUNG: H=nur freitags
401 Herrnsheim - Leiselheim - Pfiffligheim - Worms ZOB - worms
L o] Festplatz (Rheinpromenade) & mein zarth bus
Sonderverkehr "Wormser Backfischfest" vom 30.08. - 07.09.2025
Montag - Freitag S Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer| 802 | 804 | 806 [ 808 | 810 812 | 814 | 816 | 818 | 820 | 822 824 | 826 | 828 | 830 | 832
Beschrankungen
Herrnsheim, Klinikum Worms 21.10| 21.30| 22.10| 23.10| 0.10 20.00| 21.10| 21.30| 22.10| 23.10| 0.10 20.00| 21.10| 22.10| 23.10| 0.10
- VirchowstraB3e 21.11| 21.31| 22.11| 23.11| 0.11 20.01] 21.11| 21.31| 22.11] 23.11| 0.11 20.01] 21.11| 22.11] 23.11] 0.11
Leiselheim, Ost 21.14| 21.34| 22.14| 23.14| 0.14 20.04| 21.14| 21.34| 22.14| 23.14| 0.14 20.04| 21.14| 22.14| 23.14| 0.14
- Sportplatz 21.15| 21.35| 22.15| 23.15| 0.15 20.05| 21.15| 21.35| 22.15| 23.15| 0.15 20.05| 21.15| 22.15| 23.15| 0.15
Pfiffligheim, Heppenheimer Str 21.17| 21.37| 22.17| 23.17| 0.17 20.07| 21.17| 21.37| 22.17| 23.17| 0.17 20.07| 21.17| 22.17| 23.17| 0.17
- Georg-Lowel-StraBe 21.18| 21.38| 22.18| 23.18| 0.18 20.08| 21.18| 21.38| 22.18| 23.18| 0.18 20.08| 21.18| 22.18| 23.18| 0.18
- LutherbaumstraBe 21.19| 21.39| 22.19| 23.19| 0.19 20.09| 21.19| 21.39| 22.19| 23.19| 0.19 20.09| 21.19| 22.19| 23.19| 0.19
Worms, Stadion 21.21| 21.41| 22.21| 23.21| 0.21 20.11] 21.21| 21.41| 22.21| 23.21| 0.21 20.11] 21.21| 22.21| 23.21] 0.21
- Heinrich-Vélker-Bad 21.21| 21.41| 22.21| 23.21| 0.21 20.11] 21.21| 21.41| 22.21| 23.21| 0.21 20.12| 21.21| 22.21| 23.21| 0.21
- Hochschule Sud 21.22| 21.42| 22.22| 23.22| 0.22 20.12| 21.22| 21.42| 22.22| 23.22| 0.22 20.13| 21.22| 22.22| 23.22| 0.22
- HammanstraBe 21.23| 21.43| 22.23| 23.23| 0.23 20.13| 21.23| 21.43| 22.23| 23.23| 0.23 20.14| 21.23| 22.23| 23.23| 0.23
- Molkerei 21.24| 21.44| 22.24| 23.24| 0.24 20.14| 21.24| 21.44| 22.24| 23.24| 0.24 20.15| 21.24| 22.24| 23.24| 0.24
- AndreasstraBe 21.25| 21.45| 22.25| 23.25| 0.25 20.15| 21.25| 21.45| 22.25| 23.25| 0.25 20.17| 21.25| 22.25| 23.25| 0.25
- Domplatz 21.26| 21.46| 22.26| 23.26| 0.26 20.16| 21.26| 21.46| 22.26| 23.26| 0.26 20.18| 21.26| 22.26| 23.26| 0.26
- Marktplatz 21.27| 21.47| 22.27| 23.27| 0.27 20.17| 21.27| 21.47| 22.27| 23.27| 0.27 20.19| 21.27| 22.27| 23.27| 0.27
- Adenauerring 21.29| 21.49| 22.29| 23.29| 0.29 20.19| 21.29| 21.49| 22.29| 23.29| 0.29 20.21| 21.29| 22.29| 23.29| 0.29
- Hauptbahnhof (Stg. C3) 21.34| 21.54| 22.34| 23.34| 0.34 20.24| 21.34| 21.54| 22.34| 23.34| 0.34 20.26| 21.34| 22.34| 23.34| 0.34
- Rheinpromenade an| 21.38| 21.58| 22.38| 23.38| 0.38 20.28| 21.38| 21.58| 22.38| 23.38| 0.38 20.30] 21.38| 22.38| 23.38] 0.38

ZEICHENERKLARUNG: M= nur freitags



14

> 402

KarI-Marx-SiedIung - Vorstadt - Weinsheim

Festplatz (Rheinpromenade) - Worms ZOB - Marktplatz -

worms
(. mein zarth bus

Sonderverkehr "Wormser Backfischfest" vom 30.08. - 07.09.2025

Montag - Freitag

Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer| 801 | 803 | 805 [ 807 | 809 | 811 815 | 817 [ 819 [ 821 | 823 | 825 | 827 | 829 | 831 | 833 | 835 | 837 | 839
Beschrankungen | |
Worms, Rheinpromenade ab| 20.20| 20.45| 21.20| 22.20| 23.20| 0.30 2.30| 20.20| 20.45| 21.20( 22.20| 23.20| 0.30| 1.30| 2.30| 20.20| 21.20| 22.20| 23.20
- Hauptbahnhof (Stg. C3) 20.30 21.30| 22.30| 23.30 20.30 21.30| 22.30| 23.30 20.30| 21.30| 22.30| 23.30
- Untere KdmmererstraBe 20.32 21.32| 22.32| 23.32 20.32 21.32| 22.32| 23.32 20.32| 21.32| 22.32| 23.32
- Rémischer Kaiser 20.33 21.33] 22.33| 23.33 20.33 21.33| 22.33| 23.33 20.33| 21.33| 22.33| 23.33
- Rathaus 20.34 21.34| 22.34| 23.34 20.34 21.34| 22.34| 23.34 20.34| 21.34| 22.34| 23.34
- Marktplatz 20.35 21.35| 22.35| 23.35 20.35 21.35| 22.35| 23.35 20.35| 21.35| 22.35| 23.35
- ValckenbergstraBe 20.36 21.36| 22.36| 23.36 20.36 21.36| 22.36| 23.36 20.36| 21.36| 22.36| 23.36
- WEP (Ost) 20.37 21.37| 22.37| 23.37 20.37 21.37| 22.37| 23.37 20.37| 21.37| 22.37| 23.37
- Stadtwerke 20.38| 20.50| 21.38| 22.38| 23.38| 0.35| 1.35| 2.35| 20.38| 20.50| 21.38| 22.38| 23.38| 0.35| 1.35| 2.35| 20.38| 21.38| 22.38| 23.38
Karl-Marx-Siedl. Ochsenplatz 20.39| 20.51| 21.39| 22.39| 23.39| 0.36| 1.36| 2.36] 20.39| 20.51| 21.39| 22.39| 23.39| 0.36| 1.36| 2.36| 20.39| 21.39| 22.39| 23.39
- Der Alte Postweg 20.40| 20.52| 21.40| 22.40| 23.40| 0.37| 1.37| 2.37| 20.40| 20.52| 21.40| 22.40| 23.40| 0.37| 1.37| 2.37| 20.40| 21.40| 22.40| 23.40
Karl-Marx-Siedlung 20.41| 20.53| 21.41) 22.41| 23.41| 0.38) 1.38| 2.38] 20.41| 20.53| 21.41| 22.41| 23.41| 0.38| 1.38| 2.38] 20.41| 21.41| 22.41| 23.41
Karl-Marx-Sied|. D.Alt.Postweg 20.42| 20.54| 21.42| 22.42| 23.42| 0.39| 1.39| 2.39| 20.42| 20.54| 21.42| 22.42| 23.42| 0.39| 1.39| 2.39| 20.42| 21.42| 22.42| 23.42
Worms, Vorstadt 20.43| 20.55| 21.43| 22.43| 23.43| 0.40| 1.40| 2.40| 20.43| 20.55| 21.43| 22.43| 23.43| 0.40, 1.40| 2.40| 20.43| 21.43| 22.43| 23.43
- Niedesheimer StraBBe 20.44| 20.56| 21.44| 22.44| 23.44| 0.41| 1.41| 2.41]| 20.44| 20.56| 21.44| 22.44| 23.44| 0.41| 1.41| 2.41| 20.44| 21.44| 22.44| 23.44
Horchheim, BenzstraB3e 20.45| 20.57| 21.45| 22.45| 23.45| 0.42| 1.42| 2.42| 20.45| 20.57| 21.45| 22.45| 23.45| 0.42| 1.42| 2.42| 20.45| 21.45 22.45| 23.45
Weinsheim, Zollhaus 20.46| 20.58| 21.46| 22.46| 23.46| 0.43| 1.43| 2.43| 20.46| 20.58| 21.46| 22.46| 23.46| 0.43| 1.43| 2.43| 20.46| 21.46| 22.46| 23.46
- Am Fischerkreuz 20.47| 20.59| 21.47| 22.47| 23.47| 0.44| 1.44| 2.44] 20.47| 20.59| 21.47| 22.47| 23.47| 0.44| 1.44| 2.44| 20.47| 21.47| 22.47| 23.47
- Friedhof 20.48| 21.00| 21.48| 22.48| 23.48| 0.45| 1.45| 2.45| 20.48| 21.00| 21.48| 22.48| 23.48| 0.45 1.45| 2.45| 20.48| 21.48| 22.48| 23.48
- Kreuz 20.49| 21.01| 21.49) 22.49| 23.49| 0.46| 1.46| 2.46] 20.49| 21.01| 21.49| 22.49| 23.49| 0.46) 1.46| 2.46| 20.49| 21.49| 22.49| 23.49
- Barenplatz an| 20.50| 21.02| 21.50| 22.50| 23.50| 0.47| 1.47| 2.47| 20.50| 21.02| 21.50| 22.50| 23.50| 0.47| 1.47| 2.47| 20.50| 21.50| 22.50| 23.50
- litisgasse 0.48| 1.48| 2.48 0.48| 1.48| 2.48
Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer| 841
Worms, Rheinpromenade ab| 0.30
- Stadtwerke 0.35
Karl-Marx-SiedI. Ochsenplatz 0.36
- Der Alte Postweg 0.37
Karl-Marx-Siedlung 0.38
Karl-Marx-Sied|. D.Alt.Postweg 0.39
Worms, Vorstadt 0.40
- Niedesheimer StraBBe 0.41
Horchheim, BenzstraBe 0.42
Weinsheim, Zollhaus 0.43
- Am Fischerkreuz 0.44
- Friedhof 0.45
- Kreuz 0.46
- Bérenplatz an| 0.47
- lltisgasse 0.48

ZEICHENERKLARUNG: M= nur freitags

mein zarth bus

< 402Weinsheim - Vorstadt - Karl-Marx-Siedlung - Festplatz (Rheinpromenade)é worms

Fahrtnummer
Beschrankungen
Weinsheim, Barenplatz ab
- lltisgasse
- Weinsheimer Postweg
Horchheim, Kerschenst. GS/IGS
Weinsheim, Friedhof
- Am Fischerkreuz
- Zollhaus
Horchheim, BenzstraB3e
Worms, Niedesheimer Stra3e
- Vorstadt
Karl-Marx-Sied|. D.Alt.Postweg
Karl-Marx-Siedlung
Karl-Marx-SiedI. D.Alt.Postweg
- Ochsenplatz
Worms, Stadtwerke
- WEP (Ost)
- Rheinpromenade an

Sonderverkehr "Wormser Backfischfest" vom 30.08. - 07.09.2025

ry

Montag - Freitag

Sonn- und Feiertag

802 | 804 | 806 | 808 | 810 812 | 814 | 816 | 818 | 820 822 | 824 | 826 | 828
20.50| 21.05| 21.50| 22.50| 23.50 20.50| 21.05| 21.50| 22.50| 23.50 20.50| 21.50| 22.50| 23.50
20.51| 21.06| 21.51| 22.51| 23.51 20.51| 21.06| 21.51| 22.51| 23.51 20.51| 21.51| 22.51] 23.51
20.52| 21.07| 21.52| 22.52| 23.52 20.52| 21.07| 21.52| 22.52| 23.52 20.52| 21.52| 22.52| 23.52
20.53| 21.08| 21.53| 22.53| 23.53 20.53| 21.08| 21.53| 22.53| 23.53 20.53| 21.53| 22.53| 23.53
20.55| 21.10| 21.55| 22.55| 23.55 20.55| 21.10| 21.55| 22.55| 23.55 20.55| 21.55| 22.55| 23.55
20.56| 21.11| 21.56| 22.56| 23.56 20.56| 21.11| 21.56| 22.56| 23.56 20.56| 21.56| 22.56| 23.56
20.57| 21.12| 21.57| 22.57| 23.57 20.57| 21.12| 21.57| 22.57| 23.57 20.57| 21.57| 22.57| 23.57
20.58| 21.13| 21.58| 22.58| 23.58 20.58| 21.13| 21.58| 22.58| 23.58 20.58| 21.58| 22.58| 23.58
20.59| 21.14| 21.59| 22.59| 23.59 20.59| 21.14| 21.59| 22.59| 23.59 20.59| 21.59| 22.59| 23.59
21.01] 21.16| 22.01| 23.01| 0.01 21.01] 21.16| 22.01| 23.01| 0.01 21.01] 22.01| 23.01] 0.01
21.05| 21.20| 22.05| 23.05| 0.05 21.05| 21.20| 22.05| 23.05| 0.05 21.05| 22.05| 23.05| 0.05
21.06| 21.21| 22.06| 23.06| 0.06 21.06| 21.21| 22.06| 23.06| 0.06 21.06| 22.06| 23.06| 0.06
21.07| 21.22| 22.07| 23.07| 0.07 21.07| 21.22| 22.07| 23.07| 0.07 21.07| 22.07| 23.07| 0.07
21.08| 21.23| 22.08| 23.08| 0.08 21.08| 21.23| 22.08| 23.08| 0.08 21.08| 22.08| 23.08| 0.08
21.09| 21.24| 22.09| 23.09| 0.09 21.09| 21.24| 22.09| 23.09| 0.09 21.09| 22.09| 23.09| 0.09
21.10| 21.25| 22.10| 23.10| 0.10 21.10| 21.25| 22.10| 23.10| 0.10 21.10| 22.10| 23.10| 0.10
21.14] 21.29] 22.14| 23.14| 0.14 21.14] 21.29] 22.14| 23.14] 0.14 21.14] 22.14] 23.14| 0.14

ZEICHENERKLARUNG: M= nur freitags



14

. 404 Festplatz (Rheinpromenade) - Worms ZOB - Horchheim - worms
-> Wiesoppenheim - Heppenheim & mein zarth bus

Sonderverkehr "Wormser Backfischfest" vom 30.08. - 07.09.2025

Montag - Freftag o
Fahrtnummer| 801 | 803 | 805 | 807 | 809 | 811 [ 813 | 815 | 817 [ 819 [ 821 | 823 [ 825 | 827 | 829 [ 831 | 833 | 835 | 837 | 839
Beschrankungen a6 I 261
Worms, Rheinpromenade ab| 20.20| 20.45| 21.20| 22.20| 23.20| 0.30| 1.30| 2.30] 20.20| 20.45| 21.20| 22.20| 23.20| 0.30| 1.30| 2.30| 20.20| 21.20| 22.20| 23.20
- Hauptbahnhof (Stg. C1) 20.30 21.30| 22.30| 23.30 ‘ ‘ 20.30 21.30| 22.30| 23.30 ‘ ‘ 20.30| 21.30| 22.30| 23.30
- Hochstift 20.33 21.33| 22.33| 23.33 20.33 21.33| 22.33| 23.33 20.33| 21.33| 22.33| 23.33
- Vorstadt 20.35| 20.54| 21.35| 22.35| 23.35| 0.39| 1.39| 2.39| 20.35| 20.54| 21.35| 22.35| 23.35| 0.39] 1.39| 2.39| 20.35| 21.35| 22.35| 23.35
Horchheim, DaimlerstraBe 20.37| 20.56| 21.37| 22.37| 23.37| 0.41| 1.41| 2.41| 20.37| 20.56| 21.37| 22.37| 23.37| 0.41| 1.41| 2.41| 20.37| 21.37| 22.37| 23.37
- Nikolaus-Ehlen-Siedlung 20.38| 20.57| 21.38| 22.38| 23.38| 0.42| 1.42| 2.42| 20.38| 20.57| 21.38| 22.38| 23.38| 0.42| 1.42| 2.42| 20.38| 21.38| 22.38| 23.38
- HospitalstraBe 20.39| 20.58| 21.39| 22.39| 23.39| 0.43| 1.43| 2.43| 20.39| 20.58| 21.39| 22.39| 23.39| 0.43| 1.43| 2.43| 20.39| 21.39| 22.39| 23.39
- Postweg 20.40| 20.59| 21.40| 22.40| 23.40| 0.44| 1.44| 2.44]| 20.40| 20.59| 21.40| 22.40| 23.40| 0.44 1.44| 2.44| 20.40| 21.40| 22.40| 23.40
- Marktplatz 20.41| 21.00| 21.41| 22.41| 23.41| 0.45 1.45| 2.45| 20.41| 21.00| 21.41| 22.41| 23.41| 0.45| 1.45| 2.45| 20.41| 21.41| 22.41| 23.41
- Wilhelm-Ropcke-StraBe 20.43| 21.02| 21.43| 22.43| 23.43| 0.47| 1.47| 2.47] 20.43| 21.02| 21.43| 22.43| 23.43| 0.47, 1.47| 2.47| 20.43| 21.43| 22.43| 23.43
Wiesoppenheim, Tannenweg 20.44| 21.03| 21.44| 22.44| 23.44| 0.48| 1.48| 2.48| 20.44| 21.03| 21.44| 22.44| 23.44| 0.48| 1.48| 2.48| 20.44| 21.44| 22.44| 23.44
- ZelterstraBBe 20.45| 21.04| 21.45 22.45| 23.45| 0.49| 1.49| 2.49| 20.45| 21.04| 21.45| 22.45| 23.45| 0.49 1.49| 2.49| 20.45| 21.45| 22.45| 23.45
- Rathaus 20.46| 21.05| 21.46| 22.46| 23.46| 0.50| 1.50| 2.50| 20.46| 21.05| 21.46| 22.46| 23.46| 0.50| 1.50| 2.50| 20.46| 21.46| 22.46| 23.46
- Briickenweg 20.47| 21.06| 21.47| 22.47| 23.47| 0.51| 1.51] 2.51| 20.47| 21.06| 21.47| 22.47| 23.47| 0.51| 1.51| 2.51| 20.47| 21.47| 22.47| 23.47
Heppenheim, Ost 20.50| 21.09| 21.50| 22.50| 23.50, 0.54| 1.54| 2.54| 20.50| 21.09| 21.50| 22.50| 23.50| 0.54| 1.54| 2.54| 20.50| 21.50| 22.50| 23.50
- Untere MuhlstraBe 20.50| 21.09| 21.50| 22.50| 23.50| 0.54| 1.54| 2.54| 20.50| 21.09| 21.50| 22.50| 23.50| 0.54| 1.54| 2.54| 20.50| 21.50| 22.50| 23.50
- Mitte an| 20.51] 21.10] 21.51| 22.51] 23.51] 0.55| 1.55| 2.55] 20.51| 21.10| 21.51] 22.51| 23.51] 0.55| 1.55| 2.55] 20.51| 21.51| 22.51| 23.51
Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer| 841
Worms, Rheinpromenade ab| 0.30
- Vorstadt 0.39
Horchheim, DaimlerstraBe 0.41
- Nikolaus-Ehlen-Siedlung 0.42
- HospitalstraBe 0.43
- Postweg 0.44
- Markiplatz 0.45
- Wilhelm-Rdpcke-StraBe 0.47
Wiesoppenheim, Tannenweg 0.48
- ZelterstraBe 0.49
- Rathaus 0.50
- Briickenweg 0.51
Heppenheim, Ost 0.54
- Untere MuhlstraBBe 0.54
- Mitte an| 0.55
ZEICHENERKLARUNG: H=nur freitags
404 Heppenheim - Wiesoppenheim - Horchheim - worms
L o] Worms Vorstadt - Festplatz (Rheinpromenade) & mein zarth bus

Sonderverkehr "Wormser Backfischfest" vom 30.08. - 07.09.2025
Montag - Freitag S Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer| 802 | 804 | 806 [ 808 | 810 812 | 814 | 816 | 818 | 820 822 | 824 | 826 | 828
Beschrankungen Ja6|

Heppenheim, Mitte ab| 20.51| 21.11| 21.51| 22.51| 23.51 20.51| 21.11| 21.51| 22.51| 23.51 20.51| 21.51| 22.51| 23.51
- Dorfgraben 20.52| 21.12| 21.52| 22.52| 23.52 20.52| 21.12| 21.52| 22.52| 23.52 20.52| 21.52| 22.52| 23.52
- Ost 20.54| 21.14| 21.54| 22.54| 23.54 20.54| 21.14| 21.54| 22.54| 23.54 20.54| 21.54| 22.54| 23.54
Wiesoppenheim, Briickenweg 20.57| 21.17| 21.57| 22.57| 23.57 20.57| 21.17| 21.57| 22.57| 23.57 20.57| 21.57| 22.57| 23.57
- Rathaus 20.58| 21.18| 21.58| 22.58| 23.58 20.58| 21.18| 21.58| 22.58| 23.58 20.58| 21.58| 22.58| 23.58
- ZelterstraBBe 20.59| 21.19| 21.59| 22.59| 23.59 20.59| 21.19| 21.59| 22.59| 23.59 20.59| 21.59| 22.59| 23.59
- Tannenweg 21.00| 21.20| 22.00| 23.00| 0.00 21.00| 21.20| 22.00| 23.00| 0.00 21.00| 22.00| 23.00| 0.00
Horchheim, Wilhelm-Répcke-Str. 21.02| 21.22| 22.02| 23.02| 0.02 21.02| 21.22| 22.02| 23.02| 0.02 21.02| 22.02| 23.02| 0.02
- Marktplatz 21.03| 21.23| 22.03| 23.03| 0.03 21.03| 21.23| 22.03| 23.03| 0.03 21.03| 22.03| 23.03| 0.03
- Postweg 21.04| 21.24| 22.04| 23.04| 0.04 21.04| 21.24| 22.04| 23.04| 0.04 21.04| 22.04| 23.04| 0.04
- HospitalstraBBe 21.05| 21.25| 22.05| 23.05| 0.05 21.05| 21.25| 22.05| 23.05| 0.05 21.05| 22.05| 23.05| 0.05
- Nikolaus-Ehlen-Siedlung 21.06| 21.26| 22.06| 23.06| 0.06 21.06| 21.26| 22.06| 23.06| 0.06 21.06| 22.06| 23.06/ 0.06
- DaimlerstraBBe 21.07| 21.27| 22.07| 23.07| 0.07 21.07| 21.27| 22.07| 23.07| 0.07 21.07| 22.07| 23.07| 0.07
Worms, Vorstadt 21.10| 21.30| 22.10| 23.10| 0.10 21.10| 21.30| 22.10| 23.10| 0.10 21.10| 22.10| 23.10| 0.10
- Eisenberger StraB3e 21.12| 21.32| 22.12| 23.12| 0.12 21.12| 21.832| 22.12| 23.12| 0.12 21.12| 22.12| 23.12| 0.12
- Rheinpromenade 21.19] 21.39| 22.19| 23.19| 0.19 21.19| 21.39| 22.19| 23.19] 0.19 21.19] 22.19| 23.19] 0.19

ZEICHENERKLARUNG: M= nur freitags
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> 405

Leiselheim - Pfeddersheim

Festplatz (Rheinpromenade) - Worms ZOB - Pfiffligheim -

worms
(. mein zarth bus

Sonderverkehr "Wormser Backfischfest" vom 30.08. - 07.09.2025
Montag - Freftag o
Fahrtnummer| 801 | 803 | 805 | 807 | 809 | 811 [ 813 | 815 | 817 [ 819 [ 821 | 823 [ 825 | 827 | 829 [ 831 | 833 | 835 | 837 | 839
Beschrankungen Ja6| a6 I 261
Worms, Rheinpromenade ab| 20.26| 20.45| 21.26| 22.26| 23.26] 0.26| 1.26| 2.26| 20.26| 20.45| 21.26| 22.26| 23.26] 0.26| 1.26| 2.26| 20.26| 21.26| 22.26| 23.26
- Hauptbahnhof (Stg. C1) 20.36| 20.55| 21.36| 22.36| 23.36| 0.36| 1.36| 2.36] 20.36| 20.55| 21.36| 22.36| 23.36| 0.36/ 1.36| 2.36| 20.36| 21.36| 22.36| 23.36
- Untere K&mmererstraBe 20.38| 20.57| 21.38| 22.38| 23.38| 0.38| 1.38| 2.38| 20.38| 21.38| 22.38| 23.38
- Rémischer Kaiser 20.39| 20.58| 21.39| 22.39| 23.39) 0.39| 1.39] 2.39 20.39| 21.39| 22.39| 23.39
- Rathaus 20.40| 20.59| 21.40| 22.40| 23.40, 0.40| 1.40| 2.40| 20.40| 21.40| 22.40| 23.40
- BurkhardstraBBe 20.42| 21.01| 21.42| 22.42| 23.42| 0.42| 1.42| 2.42| 20.39| 20.58| 21.39| 22.39| 23.39| 0.39] 1.39| 2.39| 20.42| 21.42| 22.42| 23.42
- Karlsplatz 20.43| 21.02| 21.43| 22.43| 23.43| 0.43| 1.43| 2.43| 20.40| 20.59| 21.40| 22.40| 23.40| 0.40, 1.40| 2.40| 20.43| 21.43| 22.43| 23.43
- Hochschule Nord 20.44| 21.03| 21.44| 22.44| 23.44| 0.44| 1.44| 2.44] 20.41| 21.00| 21.41| 22.41| 23.41| 0.41 1.41| 2.41| 20.44| 21.44| 22.44| 23.44
- Westendschule 20.45| 21.04| 21.45| 22.45| 23.45| 0.45| 1.45| 2.45| 20.42| 21.01| 21.42| 22.42| 23.42| 0.42| 1.42| 2.42| 20.45| 21.45| 22.45| 23.45
- Hochheimer StraBe 20.46| 21.05| 21.46| 22.46| 23.46| 0.46| 1.46| 2.46] 20.43| 21.02| 21.43| 22.43| 23.43| 0.43] 1.43| 2.43| 20.46| 21.46| 22.46| 23.46
- Rudi-Stephan-Allee 20.47| 21.06| 21.47| 22.47| 23.47| 0.47| 1.47| 2.47| 20.44| 21.03| 21.44| 22.44| 23.44| 0.44| 1.44| 2.44| 20.47| 21.47| 22.47| 23.47
- WeiBheimer StraBe 20.48| 21.07| 21.48| 22.48| 23.48| 0.48| 1.48| 2.48| 20.45| 21.04| 21.45| 22.45| 23.45| 0.45| 1.45| 2.45| 20.48| 21.48| 22.48| 23.48
Hochheim, NievergoltstraBe 20.49| 21.08| 21.49| 22.49| 23.49| 0.49| 1.49| 2.49| 20.46| 21.05| 21.46| 22.46| 23.46| 0.46| 1.46| 2.46| 20.49| 21.49| 22.49| 23.49
- Pfrimmtal Realschule Plus 20.50| 21.09| 21.50| 22.50| 23.50, 0.50| 1.50| 2.50| 20.47| 21.06| 21.47| 22.47| 23.47| 0.47| 1.47| 2.47| 20.50| 21.50| 22.50| 23.50
Leiselheim, Ost 20.51| 21.10| 21.51| 22.51| 23.51| 051 1.51| 251 | \ \ [ [ [ | | 2051| 21.51| 22.51| 23,51
- Gerhard-Hauptmann-StraBe 20.52| 21.11] 21.52| 22.52| 23.52| 0.52| 1.52| 2.52| 20.48| 21.07| 21.48| 22.48| 23.48| 0.48| 1.48| 2.48| 20.52| 21.52| 22.52| 23.52
- Dr. lllert-StraBe 20.53| 21.12| 21.53| 22.53| 23.53| 0.53| 1.53| 2.53| 20.49| 21.08| 21.49| 22.49| 23.49| 0.49| 1.49| 2.49| 20.53| 21.53| 22.53| 23.53
- Im Grund 20.54| 21.13| 21.54| 22.54| 23.54| 0.54| 1.54| 2.54] 20.50| 21.09| 21.50| 22.50| 23.50| 0.50, 1.50| 2.50| 20.54| 21.54| 22.54| 23.54
